



ELECTRONIC CHART CENTRE

Lervigsveien 32
Postboks 60, 4001 Stavanger
+47 51 93 95 00, info@ecc.no
www.ecc.no

© 2013, print: Spasalmix

ÅRS RAPPORT MM

⇒ XIII

(2013)



We must free ourselves
of the hope that the sea will ever rest.
We must learn to sail in high winds.

Aristotle Onassis



ELECTRONIC CHART CENTRE



INNHOLD

Daglig leder har ordet	5
Høydepunkter 2013	6
Styrets beretning	8
Resultatregnskap	10
Balanse	11
Noter	13
Revisors beretning	17
Samarbeidspartnere	18

It was the Law of the Sea, they said.

Civilization ends at the waterline. Beyond that, we all enter
the food chain, and not always right at the top.

Hunter S. Thompson



We are tied to the ocean.

And when we go back to the sea, whether it is to sail or to watch

- we are going back from whence we came.

John F. Kennedy

IV

DAGLIG LEDER HAR ORDET

I økende grad benyttes sosiale medier til informasjonsutveksling. De ivrigste brukerne legger fortløpende igjen spor om hva man gjør og hvor dette utføres. I en slik sammenheng vil bruken av kart og kartreferansen få en viktigere rolle.

Bedre og mer kvalitetsrike kartdata gjøres tilgjengelig på alle kanaler gjennom internett. Vi begynner å bruke kartet som grensesnitt i vår digitale kommunikasjon. Vi kan derfor forvente mer innovasjon innenfor sluttbrukertjenester hvor kartdata inngår som en sentral referanse.

Denne utviklingen skjer ikke bare innenfor forbrukermarkedet, men også i fagsystemer blant profesjonelle brukere. I en beredskaps- og sikkerhetssituasjon er det avgjørende at alle redningsetater utveksler informasjon og tar beslutninger basert på en felles og oppdatert situasjonsforståelse. Dette gir nye muligheter til å forsyne redningsmenn med oppdatert informasjon om situasjonsbildet og ønskede operasjoner.

Løsninger til forbruker- og det profesjonelle markedet kan ikke realiseres før det etableres gode infrastruktur-løsninger for tjenesteleverandører. Da blir det mulig å sammenkoble kart med annen stedfestet informasjon og strøme nyhetsoppdateringer gjennom den samme distribusjonskanalen. I en slik løsning kan dataeiere løpende holde sin informasjon oppdatert og gjøre denne lett tilgjengelig for sine brukere på internett. Vi begynner også å se eksempler på at brukere samler inn geodata til bestemte formål som de deler med andre brukere i en nettskyløsning.

ECC har nylig lansert produktet Maplytic som tilbyr en kostnadseffektiv og brukervennlig løsningsplattform for dataeiere og organisasjoner som ønsker å formidle informasjon ut til sine brukere på internett. Løsningen er basert på åpne standarder slik at man ikke binder seg til en leverandør. Maplytic kan enkelt integreres mot andre fagsystemer i virksomheten. Teknologien er tatt i bruk nasjonalt og internasjonalt i krevende operasjonsmiljøer med stor suksess. ECC bruker løsningen internt for å levere fremtidens distribusjonstjenester i dag. Den vil bidra til økt industri- og verdiskaping slik at samfunnet får tilgang til flere og bedre tjenester!



Robert Sandvik
Daglig Leder



V



The sea, once it casts
its spell, holds one in its net
of wonder forever.

Jacques Yves Cousteau

HØYDEPUNKTER 2013

- Driftsavtalen med Statens Kartverk Sjø for driften av PRIMAR, et internasjonalt samarbeid som har i oppdrag å innhente og distribuere offisielle sjøkart (Electronic Navigational Chart - ENC) fortsetter å vokse og utvikle seg med stadig mer innovasjon og fleksible løsninger for PRIMAR's kunder.
- Pay-As-You-Sail (PAYS) tjenesten som ECC i 2011 pionerte, ved å tilby en tjeneste hvor skipene har umiddelbar tilgang til en global kartdekning for planleggingsformål og hvor forbruket på det enkelte fartøyet blir fortløpende registrert slik at kun de kart som blir brukt skal betales, har størst økning av alle ENC abonnemestyper.
- Fokuset med å utvide PRIMAR's globale dekning viser resultater og tre nye land, Georgia, Iran og Montenegro, begynner å levere sine ENC'er til PRIMAR gjennom ECC sine teknologiske løsninger. Dette bringer totalen av land som leverer ENC data gjennom PRIMAR til 51 og PRIMAR er et skritt nærmere full global dekning.

- Den mobile applikasjonen NaVida som er tilgjengelig på AppStore og Google Play får et valgfritt HD kartlag av offisielle sjøkartdata som koster NOK 28,- for hele Norge, samt AIS data for de mest trafikkerte områdene i Norge. Dette bidrar til å sikre allmennhetens tilgang til oppdaterte kart. Brukermassen øker og NaVida nedlasting runder over 128 000 enheter, inklusiv mobiltelefoner og tablets.

- NaVida Professional blir levert til kommersielle aktører og blålysetater, og representerer en viktig milepæl i å tilgjengeliggjøre kart i operasjonelle sammenhenger hvor f.eks. internett tilgang ikke er stabil/ønskelig og hvor man ønsker en skreddersøm og visning av egne kartlag og informasjonslag slik at gjennomføring og planlegging av aktiviteter kan foregå på en effektiv måte både på operasjonssentraler og i feltet.

- ECC lanserer Maplytic tjenesten, som muliggjør integrering av både sjø- og landkart sammen med egne kartlag, informasjonslag og andre relevante kilder. Tjenesten gir brukeren mulighet til å redigere/editere i kart, endre punkter og plasseringer, laste opp egne ruter og kombinere disse med tilgjengelige offisielle infolag slik som f.eks. sykkelruter, adresseregister m.m. uten behov for egen geoserver investering. Maplytic er kompatibel med NaVida, som dermed gir en mobil visning av de ønskede kartlag og kundens redigering og merking på kartet.



- Som et resultat av engasjerte og sporty medarbeidere melder majoriteten i selskapet seg på sykkelrittet "Landsbyrittet" som går av stabelen i mai 2014. To dager i uken gjennomføres treningsøkter, tirsdags-tabata som fokuserer på styrke og torsdags-sykkeltur hvor opptrening skjer på sykkelsetet i varierte løyper i Stavanger/Randaberg.
- ECC utvider salgsstyrken og ruster opp for et år hvor innovative, teknologiske, fleksible og kostnadseffektive løsninger skal kommuniseres til alle de som bruker geodata i hverdagen slik at de beste kartdata blir tilgjengeliggjort på en effektiv måte som bidrar til økt samfunnsikkerhet.



SELSKAPETS VIRKSOMHET

Virksomheten er lokalisert i Stavanger. Den norske stat ved Nærings- og fiskeridepartementet eier 100 prosent av aksjene i selskapet. Selskapet skal bidra til maritim nyskaping og drift av samfunnsnyttig infrastruktur, herunder å utvikle og drive internasjonale elektroniske sjøkarttjenester i samarbeid med norske og andre lands myndigheter. Og delta i eller opprette annen virksomhet som har naturlig sammenheng med dette.

Gjennom selskapets virksomhet får nasjonal og internasjonal sjøfart og myndigheter tilgang til tidsriktige sjøkartdata. Det geografiske dekningsområdet øker og omfatter 11.634 godkjente elektroniske sjøkart fra 51 land ved utgangen av beretningsåret. Tjenesten opereres etter avtale og i samarbeid med Kartverket divisjon sjø, som tilrettelegger og koordinerer det mellomstatlige samarbeidet. Dagens driftsavtale ble inngått mars 2011.

OPPNÅDDE RESULTATER OG FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet opplever en vekst i bruken av elektroniske sjøkart innenfor den maritime næringen og andre aktører som ønsker tilgang til oppdatert sjøkartinformasjon. Det forventes at veksten fortsetter fordi den internasjonale maritime sjøfartsorganisasjonen IMO har innført regelverk som pålegger skipsfarten en gradvis innføring og bruk av virksomhetens produkter og tjenester de nærmeste årene. Det registreres også en økende bruk av elektroniske sjøkart blant andre aktører som arbeider med sjøsikkerhet, og innenfor offentlig forvaltning og planlegging.

Virksomhetens produkter og tjenester har gjennom flere år effektivt blitt benyttet til administrasjon, visning og distribusjon av elektroniske sjøkart. Andre aktører har i dag informasjon som de ønsker å sammenkoble med andre geodata for analyse, forvaltning, eller visning og distribusjon på internett. De mangler imidlertid løsninger for å realisere dette. ECC AS lanserte i løpet av beretningsåret nye produkter, som er basert på vår erfaring med forvaltning og distribusjon av elektroniske sjøkart. Dette gir aktører med digitale data tilgang til en kostnadseffektiv plattform for å implementere sine løsninger uten inngående kompetanse om geodata eller modell for distribusjon. Løsninger har hatt vellykket utprøving hos flere referansekunder og ECC opplever nå stor interesse fra markedet. De nye produktene er allerede tilpasset for å støtte mobil og nye brettløsninger.

Markedene er i kontinuerlig utvikling, og ECC AS har innovasjonsevne til å levere etterspurte løsninger. En sentral suksessfaktor er å satse på styrking av markedsressursene. Vi er en aktiv bruker av avanserte og innovative teknologiske løsninger. Selskapet har et tett samarbeid med flere strategiske samarbeidspartnere og bruker miljøer for å utvikle fremtidens tjenesteløsninger. ECC AS har stor fokus på relasjonsbygging og markedsføring, nasjonalt og internasjonalt, for å skape nye og varige inntektsstrømmer.

Selskapet er i liten grad utsatt for kreditt risiko, renterisiko og valutarisiko. Nåværende kunder er i vesentlig grad offentlige virksomheter. Nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av salgskontrakter. Det meste av kjøp og salg skjer i norske kroner. Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

Styret har lagt fortsatt drift til grunn for årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Virksomhetens finansielle stilling er god, med en egenkapitalandel på 67 prosent. Selskapet investerer nå i utvikling av nye produkter og tjenester med økte kostnader til markedsføring og salg.

Det avsettes kr 3,0 millioner til utbetaling av utbytte. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for virksomhetens stilling og resultat.

ARBEIDSMILJØ OG YTRE MILJØ

Selskapet har gjennomført undersøkelse av helse, miljø og sikkerhet (HMS) i samarbeid med verneombud og innleid bedriftshelsetjeneste. Foreslåtte tiltak fra bedriftshelsetjeneste og fra de ansatte er implementert. Alle arbeidsplasser har ergonomisk tilpasset kontorutstyr og kontorlokalene er tilpasset personer med nedsatt funksjonsevne.

Sykefraværet i 2013 var på 6,0 prosent av total arbeidstid inklusiv to langtidssykefravær. Det er ikke registrert noen ulykker eller personskader i virksomheten, eller som er forårsaket av våre aktiviteter. Selskapet har ikke hatt større skader eller ulykker på noe av virksomhetens materiell eller eiendeler.

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

LIKESTILLING

Selskapet har ved utgangen av året 18 ansatte, hvorav 6 er kvinner. Selskapet har en kvinne i ledergruppen. Styreleder er kvinne og halvparten av styrets medlemmer er kvinner.

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Styret er av den oppfatning at det ikke er forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene, og har derfor ikke planlagt ytterligere tiltak. Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Stavanger 25. april 2014


Ingvild Sæther
Styreleder


Knut Ole Flåthen
Nestleder


Silvija Seres
Styremedlem


Asbjørn Kyrkjeeide
Styremedlem


Robert Sandvik
Daglig leder

The future belongs to those
who prepare for it today.

Malcolm X



RESULTATREGNSKAP FOR 2013

	NOTE	2013	2012
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt		23 289 418	23 454 073
SUM DRIFTSINNEKTER		23 289 418	23 454 073
Lønnskostnad	3	15 583 872	15 404 494
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	812 788	957 229
Annen driftskostnad	3	5 526 055	5 496 940
SUM DRIFTSKOSTNADER		21 922 715	21 858 663
DRIFTSRESULTAT		1 366 703	1 595 410
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		323 805	480 210
Annen finansinntekt		0	1 528
Annen rentekostnad		587	5 363
Annen finanskostnad		6 674	0
RESULTAT AV FINANSPOSTER		316 544	476 376
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		1 683 247	2 071 786
Skattekostnad på ordinært resultat	8	50 000	0
ORDINÆRT RESULTAT		1 633 247	2 071 786
ÅRSOVERSKUDD (ÅRSUNDERSKUDD)		1 633 247	2 071 786
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		3 000 000	3 000 000
Overført fra annen egenkapital		1 366 753	928 214
SUM OVERFØRINGER	6	1 633 247	2 071 786



BALANSE PR. 31.12.2013

	NOTE	2013	2012
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATRIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	8	1 350 000	1 400 000
SUM IMMATRIELLE EIENDELER		1 350 000	1 400 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	901 741	1 435 335
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		901 741	1 435 335
SUM ANLEGGSMIDLER		2 251 741	2 835 335
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	2	1 697 654	1 487 851
Andre kortsiktige fordringer		197 979	333 793
SUM FORDRINGER		1 895 633	1 821 644
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	17 110 261	17 701 514
SUM OMLØPSMIDLER		19 005 894	19 523 158
SUM EIENDELER		21 257 635	22 358 493



	NOTE	2013	2012
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	10 000 000	10 000 000
Overkurs		592 027	592 027
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		10 592 027	10 592 027
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		3 548 897	4 915 650
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		3 548 897	4 915 650
SUM EGENKAPITAL	6	14 140 924	15 507 677
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		426 167	553 579
Skyldig offentlige avgifter		2 024 674	1 991 853
Utbytte	6	3 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 665 870	1 305 384
SUM KORTSIKTIG GJELD		7 116 711	6 850 816
SUM GJELD		7 116 711	6 850 816
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 257 635	22 358 493



NOTER

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

INNETKTS- OG KOSTNADSFØRINGSTIDSPUNKT (sammenstilling)

Selskapets inntekter består av leveranser knyttet til karttjenester og inntektsføres i den perioden tjenestene ytes til kunde ihht kontrakter.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

EIENDELER OG GJELD

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

FORDRINGER

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

UTSATT SKATTEFORDEL

Utsatt skattefordel beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Årets skattekostnad består av endring i utsatt skattefordel.

XIII

Even Castles made of sand,
fall into the sea,
eventually.

Jimi Hendrix



NOTER

NOTE 2 KUNDEFORDRINGER

	2013	2012
Vurdert til pålydende	1 697 654	1 487 851
- avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Bokført verdi pr 31.12.	1 697 654	1 487 851

Det er ikke funnet grunn til å foreta tapsavsetninger og det er ikke bokført noe tap.

NOTE 3 ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MV

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2013	2012
Lønninger	12 137 854	12 273 252
Arbeidsgiveravgift	1 872 416	1 847 207
Obligatorisk tjenestepensjon	1 276 051	1 115 588
Andre personalkostnader	297 551	168 447
Sum lønnskostnader	15 583 872	15 404 494

	2013	2012
Gjennomsnittlig antall årsverk	17	17
		1
		6

GODTGJØRELSER	DAGLIG LEDER	STYRET
Lønn	1 041 429	399 641
Pensjonskostnader	17 491	0
Annen godtgjørelse	27 8340	0

PENSJON

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

REVISOR

Kostnadsført honorar for revisjon er kr 63 860 eks mva. I tillegg kommer andre tjenester med kr 34 616 eks mva.

XIV



NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER

	DATAUTSTYR	INVENTAR	ISO SERTIFISERING	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	26 634 733	1 598 654	127 512	25 742 525
Årets tilgang	279 193	0		279 193
Anskaffelseskost 31.12.	26 913 926	1 598 654	127 512	28 640 092
Akk av og nedskrivninger pr 31.12.	-26 398 220	-1 212 619	-127 512	-27 738 351
Bokført verdi 31.12.	515 706	386 035	0	901 741
Årets ord. Avskrivning	490 629	322 159	0	812 788
Prosentats ord. Avskrivning	33 %	20 %		

NOTE 5 BANKINNSKUDD KONTANTER OL.

Herav er kr 680 442 bundet til skattetrekk.

NOTE 6 EGENKAPITAL

	AKSJEKAPITAL	OVERKURSFOND	ANNEN EGENKAPITAL/ UDEKKET TAP	SUM
Pr. 01.01.	10 000 000	592 027	4 915 650	15 507 677
Årets resultat			1 633 247	1 633 247
Utbytte			-3 000 000	-3 000 000
Kapital 31.12.	10 000 000	592 027	3 548 897	14 140 924

Selskapet er stiftet 1. juli 1999. Egenkapitalen ved stiftelse bestod av kr 10 000 000 i aksjekapital og kr 79 163 648 i overkursfond.

NOTE 7 ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V

Antall aksjer og pålydende er spesifisert i balansen. Det er kun en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

AKSJONÆRER	PÅLYDENDE PR AKSJE	ANTALL AKSJER	EIERANDEL
Nærings- og fiskeridepartementet	1 000	10 000	100%



XV

NOTER

NOTE 8 SKATT

Årets skattekostnad	2013	2012
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	50 000	0
Skattekostnad ordinært resultat	50 000	0
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	1 683 247	2 071 786
Permanente forskjeller	24 799	41 484
Endring i midlertidige forskjeller	157 635	179 077
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 865 680	-2 292 346
Skattepliktig inntekt	1	1
Betalbar skatt i balansen:		
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2013	2012	Endring
Varige driftsmidler	-982 789	-825 154	157 635
Sum	-982 789	-825 154	157 635
Akkumulert fremførbart underskudd	-60 021 712	-61 887 392	-1 865 680
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	56 004 501	57 712 546	1 708 045
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-5 000 000	-5 000 000	0
Utsatt skatt / skattefordel (27 % / 28 %)	-1 350 000	-1 400 000	-50 000

Selskapet har et skattemessig fremførbart underskudd på totalt kr 60 021 712 som i tillegg til negativ forskjell vedrørende anleggsmidler, gir opphav til en utsatt skattefordel på kr 16 205 862 herav er kr 1 350 000 bokført som utsatt skattefordel basert på selskapets resultatprognoser.



REVISORS BERETNING 2013

UTTALELSE OM ÅRSREGNSKAPET

Vi har revidert årsregnskapet for Eletronic Chart Centre AS som viser et overskudd på kr 1 633 247. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2013 og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskaps-prinsipper og andre noteopplysninger.

STYRETS OG DAGLIG LEDERS ANSVAR FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

REVISORS OPPGAVER OG PLIKTER

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav, og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

KONKLUSJON

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter, og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Eletronic Chart Centre AS per 31. desember 2013 og av resultater for regnskapsåret, som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

UTTALELSE OM ØVRIGE FORHOLD


KONKLUSJON OM ÅRSBERETNINGEN

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

KONKLUSJON OM REGISTRERING OG DOKUMENTASJON

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Stavanger, 5. mai 2014
KPMG AS


Kai Michaelsen
Statsautorisert revisor



KONTAKT

Besøksadresse:
Lervigsveien 32
4014 Stavanger
Postadresse:
Postboks 60
4001 Stavanger
Telefon 51 93 95 00
Faks 51 93 95 01
info@ecc.no
www.ecc.no

XVIII

KUNDER & PARTNERE

Vi er stolte av å jobbe sammen
med våre kunder og partnere.



A lot of music is mathematics.

It's balance.

Mel Brooks

